
LETNÍ VODÁCKÝ TÁBOR 2015 - LAST SUMMER SECRET 
 

(od pondělí do neděle 20. - 26. července 2015) 
Nezapomeň: 
  

řádně vyplněné a podepsané od rodičů - Prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti dítěte včetně Doplňujících 

údajů  + průkazku zdravotní pojišťovny  + léky, které užíváš                                         tohle vše na nádraží vyřešíš s Ali 
 

doplatek (nemáš-li zaplacený celý tábor)                                        předáš na nádraží Davidovi, dostaneš příjmový doklad  
                                                                                              

do batohu si zabal:    ● pořádnou láhev s pitím a jídlo na cestu a pondělní večeři 

POZOR, vše si tentokrát ● batůžek a  pláštěnku  

povezeme s sebou v lodi! ● kapesné v rozumné výši (cca 100 - 200 Kč na celý tábor)  

Doprovodné auto s námi    + pár dvacetikorun na sprchy v kempech      

nepojede!   ● KPZ, tužku, papír 

● hudební nástroj - co snese vodácké trampoty + případně nějaký zpěvník, 

   noty atd., pokud na nic takového nehraješ, něco vymysli (kazu, hřeben …)  

 Bal s rozumem,       ● čepici proti slunci, sluneční brýle  

 vše (mimo stanu), takže            ● opalovací krém, repelent proti komárům a klíšťatům  

 i karimatka a spacák se ti          ● hygienické potřeby, ručník 

 musí vejít do 50 l barelu!          ● sportovní boty, sandále  

Stan dáme do loďáku.                 ● kecky nebo jiné pevné boty do vody (rozhodně ne žabky apod.- nebezpečí úrazu) 

    ● dost oblečení na 7 dnů, plavky 

    ● teplý spacák, karimatku 

● provázek na přivázání láhve s pitím a dalších potřebných věcí k lodi 

● dostatek pevnějších igelitových pytlů na věci, které se pak dají do barelu 

● 1 velký igelitový pytel na spacák a 1 velký igelit. pytel na stan (sice bude  

   obojí v barelu nebo loďáku, ale i tam se může dostat voda)     
          

DŮLEŽITÉ a):   - Domluvte se, s kým budete ve stanu a kdo z vás vezme vlastní STAN!  Nejdéle do 21. 6.   

                             nahlaste, jak jste se domluvili (abychom měli jistotu, že všichni máte kde spát ).   

                            V příloze vám posíláme seznam účastníků tábora. Pokud nemáte na někoho, s kým se  

                             chcete domluvit, kontakt, obraťte se na Davida, rád vám pomůže . 
 

DŮLEŽITÉ b):   - Budete si tentokrát VAŘIT SAMI  a to ve skupinkách, tak jak budete spolu ve stanu.                     

                             (Kdo chce, může si předem vymyslet jídelníček .) 

 

Na vaření bude potřebovat každý:  ● PLYNOVÝ VAŘIČ A PLYN. KARTUŠ (min 250 ml) 

 

                                                                        např.: 

 

 

 

                                                                       (Zkuste si ho půjčit nebo ho lze koupit např. v obchodech s  outdoorovým  

                                                                        vybavením. Pokud budete mít problém vařič sehnat, opět se obraťte na Davida. ) 

                                                                  ● ešus, lžíci, hrnek, zavírací nůž 

                                                                  ● 1,5 l láhev (na vodu na vaření)   

                                                                  ● zápalky, utěrku, houbičku na nádobí 
 

Elektroniku nech doma, je pravděpodobné, že by to vlhko nepřežila. Navíc bude dobré, když si od sebe odpočnete. 

Nutné telefonické spojení se světem zajistí vedoucí. 

 

Těšíme se na Tebe, David, Ondra a Ali.       (David - 608510393, bokrdavid@seznam.cz) 


